Dc quiylani iletcnto in prisona prioriii (JantKariensis.—Mandatum
est vicecomiti Kancie quod quendam hominem prioris Sancte

Trinitatis Cantuarie, qui captus est et detentus in prisona ipsius

prioris pro morte uxoris sue unde rettatus . est, venire faciat ad

comitatum suum, et presentata in presenfcia coronatoris domini

regis de eodem comitatu loquela corone regis ipsum tangente,

tunc liberetur in prisona per judicium ejusdem comitatus cui de

jure fuerit liberandus. Teste rege ut supra.

De Itot/ero le Kwjleis.—Mandatum est Johanni tilio Philippi quod

Rogerum le Engleis quern rex mittit ad eum ad itinerandum per

maneria episcopatus Dunholmensis ad videndum una secum instaura

eorundem maneriorum et ad ea apprecianda de consilio suo ad hoc

admittat. Teste rege apud Wind', ix. die Maii.

I'm ahbate ilc lUtdintjes.—Mandatum est ballivis Wigornie quod,

acceptis ab abbate de Rading' x. marcis quas in presentia regis eis

duxit liberaliter concedendas in auxilium ville eorum claudende, nee

ipsum nee homines suos in villam suam venientes decetero distringant

ad faciendum eis aliquid auxilium ad villam suam claudendam ; set

eos penitus inde quietos esse faciant quia libertates suas quas

habent per cartas predecessorum regum - Anglie et conlirmationem

regis per quas quieti esse debent de hiis operationibus, vult rex eis

illesas conservari. Teste rege apud Windes', xj. die Maii.

J )c qiKuia)!! ansignato ad uperatunioii castri llofc.—Mandatum est

constabulario castri Rofe quod Johannem de Sancto Claro quem rex

assignavit una cum Roberto do Wodeham visorem operationum ejusdem

castri ad hoc admittat. Teste ut supra.

Et mandatum est eidem Johanni quod, una cum predicto Roberto,

predictis operationibus lideliter et diligenter intendat. Teste ut supra.

Pro Uadulfu de Sancto Sampsonc.—Rex perdonavit Radulfo de

Sancto Sampsone, cui rex dedit maritagium Willelmi filii et heredis

Robert! de la Bruer' ad opus Johanne filie sue, ccc. quater xx. xviij.

libras lij. solidos viij. denarios et unum palefridum, qui regi ab eodem

Willelmo restabant reddendi de debito Radulti de la Bruer' de debito
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1237.
[m. 13.] .Jiideorum ; ita quod, si predictus Willelmus heredera habeat de predicta

filia ipsius Radulfi, ipse et heredes sui qui de ea exibunt in perpetuum
sint quieti de toto debito predieto ; si vero idem Willelmus heredem
nou babuerit de predicta Johanna uxore sua, tunc totum idem debitum
redeat et a predieto Willelmo vel heredibus suis qui de ipsa Johanna
no)i exibunt regi vel heredibus regis reddatur. Et mandatum est

baronibus de Hcaccario quod eundem Willelmum de predieto debito ita

quietum esse faciant. Teste ut supra.

iJe iiicreiDu'n <iil floiiD^iuariaiii rci/is.—Mandatum est Engelardo de

Cygoyny, custodi foreste Windes', quod habere faciat fratri Johanni,

olemosinario regis, vij. quercus in foresta regis de Windles' ad

maerennium inde faciendum ad reparationem elemosinarie regis

Windesor'. Teste ut supra.

/V vinix rariandix.—Mandatum est custodibus vinorum regis

Suhf de prisa quod de vinis regis ([uc sunt in custodia sua faciant

habere ballivis regis Suhampt' vij. dolia vini de prisa regis carianda

quo eis precepit rex. Teste ut supra.

De vinh capicndis.—Et mandatum est Johanni Maunsel quod

per visum ballivorum regis Suhf capiat apud Suhampt' sexaginta

dolia vini ad opus regis et ea salvo reponat in celario regis ibidem

et custodiri faciat ibidem donee rex aliud inde preceperit. Teste ut

supra.

Dc (X)initatilnis fSnl' it Huh'.—Rex commisit Reginaldo de Albo

Monasterio comitatus Bed' et Buk' custodiendos quamdiu regi

plaeuerit. Et mandatum est AVillelmo de Bello Campo quod pre-

dictos comitatus et brevia et rotulos placitorum eorundem ei sine

dilatione liberet. Teste rege ut supra.

Pro execiitoribw^ tctitwiicnti ['(ijiani ilc Chaorc.—Mandatum est

Petro de Wakering et Waltero de Tiwe [siibstititted for Ricardo de la

Lade vel Roberto Fromund] quod ad nulla catalla que Paganus de

Chaorc' habuit in terris suis per totam balliam suam manum apponant

set omnia catalla que fuerunt sua, ubicumque sint in ballia sua,

in pace dimittant executoribus testamenti sui ad executionem inde

faciendam. Teste rege ut supra.

Rex dedit et carta sua confirmavit Deo et Beate Marie et

fratribus Milicie Templi Salamonis Jerusalem in liberam et perpetuam

elemosinam duas acras terre et dimidiam cum pertinentiis de assarto

regis in foresta regis de Fekeham quas Willelmus filius Roberti tenuit

de rege. [Cancelletl] Quia in rotulo Jiiiiioii anni xxj.

Pro Ada del Chastel et Hiujune del Chastel.—Mandaium est vice-

comiti Sumers' quod Adam del Chastel et Hugonem del Chastel quos

Adam le Vyser ejecit de terra sua in manerio de Attecastel, quod

est dominicum regis, ui seisinam ponat et in seisina ilia manuteneat,

donee aliud a rege babuerit mandatum. Teste rege apud Windes",

xij. die Maii.
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[™- 13.] ]je vini.s cariandia.—Mandatmii est Johanni Maunsel quod de

vinis regis que nuper capi fecit rex ad opus regis apud Bristol!'

liberari faciat vicecomiti regis Glouc' xx. dolia carianda usque

Glouc', et vicecomiti Heref x. dolia carianda usque Hereford' ad opus

regis. Teste rege apud Keriynton', xiij. die Maii.

Eodeiii uiodo scrihitur ballivis Bristoll'.

l>f nierennio ad cainilaui reijis hi castro IVintonie.—IMandatum est

constabulario Porecestr' quod faciat habere constabulario castri

Wintonie xl. fusta in foresta regis de Bere Porecestr' ad planchias

et trabes faciendas ad capellain Sancti Judoci in castro regis

Wintonie. Teste rege apud Westmonasterium, xiiij. die Maii.

Mandatum est Henrico de Ferlynton', custodi foreste de Ber',

quod faciat habere eidem constabulario septies viginti fusta in foresta

de Ber' dc Esselegh' ad operationem capelle regis Sancti Judoci in

eoderu castro. Teste rege ut supra.

Dr axsiiiiiatix ml oprrationcs Novi Castri super Tynaiii et castri de

Jlcnidiiinj'.—Hex constituit ilobertum de Neuhani' et Hugonem de

Burneton' visores operationam Novi Castri super Tynam, et Thomam
de Wraucham et Thomam de Wetwod' visores operationum castri de

Bamburg'.

Et mandatum est vicecomiti Norhumbrie quod ipsos ad hoc

admittat. Teste rege ut supra.

Et mandatum est eisdem Roberto, Hugoni, Thome et Thome
quod predictis operationibus tideliter et diligenter intendant. Teste

rege ut supra.

I>e ret/io «s-sthsm in electaui dc llnnies'.—Mandatum est Petro de

Bedinton', custodi abbacie de Humes" quod rex electoni facte de

Isabella, moniale de Humes', in abbatissam ejusdem loci regium

adhibuit assensum et favorem ; et quod de predicta abbacia cum
terris, rebus, redditibus et oumibus possessionibus ad dictam abbaciam

pertinentibus predicte electe sine dilatione plenam seisinam habere

faciat. Teste rege apud Westmonasterium xv. die Maii.

J)e (jtiiluatdani eapiemlis et iinprisunandis.—Mandatum est vicecomiti

Essex' quod corpora Willelmi Gorham et Thome Aucheri capiat et

in prisona regis salvo custodiat, et terras eorum cum omnibus

cattallis in eis inventis in manum regis cai>iat et salvo custodiat,

donee aliud inde habuerit mandatum. Teste rege apud West-

monasterium, xvj. die Maii.

Pro ir. F.jioniensi episcopu.—Mandatum est vicecomiti Surr' et

Sussex' quod sine dilatione distringat milites et liberos homines

tenentes de venerabili patre W. Exoniensi episcopo, per servicium

militare in baillia sua, ad acquielandum tinem quern erga regem pro

eis fecit nv, venirent cum equis et armis ad excercitum regis Wallie

occasione guerre mote inter regem et comitem Ricarduni Marescallum